
サイズ

#1

#1/0

#2/0

#3/0

#4/0

#5/0

入数

4

4

4

3

3

3

価格（税別）

400 円

400 円

400 円

400 円

400 円

400 円

リング効果でバイトを誘発、 リングがワームに生命をあたえる

リングの利点 ・ ・ ・ シンカーを固定した時でも徹底的にワームの 「倒れこみアクション」 が必ずおき

バイトを誘発｢させることが出来る。 ノーシンカー時でも左右へのアクションの自由度が UP。 ノーシン

カージャークには左右にキレのあるダートアクションが生まれます。

■ストロングワイヤー 
ストロングワイヤーを採用してビッグバス
の強い引きでも伸びない強さを実現。 太
く強いライン、 伸びないラインでも安心し
て使用可能。

■カバーコンタクトキール
ワームのヘッド部分よりもフックのキール部分が前に
あることで、 ワームがカバーにぶつかってめくれあ
がったりズレたりするのを防ぎます。

■溶液リング 
ワームのアクションを最大限に引き出す。
溶液リングを採用。

■コークスクリューワームキーパー
コークスクリューワームキーパーの採用によ
り、 濃く複雑なカバーに撃ち込んでも、 ワー
ムがズレたり外れたりしません。

RING DE PILE DRIVER [リングドパイルドライバー]

オフセットの場合

ココに当たって
ズレてました
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